
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Об исключении из муниципальной казны сельского поселения                                            

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий   

Самарской области движимого имущества источника бесперебойного питания.» 

 

         С целью учета муниципального имущества сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании Соглашения 

№50/2024 от 16 декабря 2024 года о внесении изменения в договор безвозмездного 

пользования  от 18.01.2013 года, Администрация сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

                                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

          1.Исключить из муниципальной казны сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области источник бесперебойного 

питания IPPON Bask Office 600, 600 BA в кол. 1 шт, балансовая стоимость 1500 рублей 00 

копеек, индивидуальный реестровый номер 063144004467 для дальнейшего списания  с 

бугалтерского учета муниципальной казны муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области объектов движимого имущества. 

 

Глава сельского поселения                                                                                                                       

Малая Глушица                                                                                            А.Н. Куряев 

 

 

                      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  28 декабря 2024 года № 114 

 


